
2024-05-22 04:13:43, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2021/12/10/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-edycja-na-rok-2022/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Program Wyrównywania Różnic Między Regionami
III – edycja na rok 2022
Uchwała Nr 423/2021

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie przygotowania wniosków i wystąpień o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 t.j.)
oraz art. 35a ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021
roku, poz. 573 t.j.) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

1

Przystępuje się w roku 2022 do „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

2

Wnioski i  wystąpienia o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych w 2022
roku na zadania w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” przygotowuje Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Krakowie  w  zakresie  rehabilitacji  społecznej,  Urząd  Pracy  Powiatu  Krakowskiego   w  zakresie  rehabilitacji
zawodowej, Biuro ds. Strategii i Rozwoju  w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej dla samorządowych jednostek
organizacyjnych Powiatu Krakowskiego. 

3

Biuro Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Krakowie zobowiązane jest do sprawdzenia i weryfikacji dokumentacji
projektowo-kosztorysowej oraz wydania stosownej opinii złożonych w ramach programu, o którym mowa w §1 projektów, w
zakresie niezbędnym do złożenia przez Powiat Krakowski wystąpienia w ramach poszczególnych obszarów programu, na
wniosek kierowników jednostek wymienionych w §2.

4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektorowi Urzędu Pracy Powiatu
Krakowskiego, Kierownikowi Biura Inwestycji i Remontów oraz Kierownikowi Biura ds. Strategii i Rozwoju.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



2024-05-22 04:13:43, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2021/12/10/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-edycja-na-rok-2022/

 

Uchwała Nr 424/2021

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie składania projektów do „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” realizowanych w
2022 roku przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 t.j.)
oraz art. 35a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych   (Dz.U. z 2021, poz. 573 j.t.) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

1

Ustala się termin składania projektów do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanych w1.
roku  2022  przy  dofinansowaniu  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  do
dnia 1 lutego 2022 r.
Projekty, o których mowa w pkt. 1 w zakresie rehabilitacji społecznej będą składane w Powiatowym Centrum2.
Pomocy Rodzinie w Krakowie, a w zakresie rehabilitacji zawodowej w Urzędzie Pracy Powiatu Krakowskiego.

2

Zobowiązuje  się  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie oraz  Dyrektora Urzędu Pracy Powiatu
Krakowskiego do ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz zawiadomienia na stronie internetowej Powiatu
Krakowskiego o terminie i miejscu składania projektów.

3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Dyrektorowi  Urzędu Pracy
Powiatu Krakowskiego w Krakowie.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Treść Uchwał – wersja WORD

Uchwała Nr 4232021

Uchwała Nr 4242021

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Uchwała-Nr-4232021.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Uchwała-Nr-4242021.doc

